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Excmo. Ayuntamiento
Callosa de Segura

EDICTO
A la vista del acta del tribunal calificador para la formacion de una BOLSA DE
TRABAJO EN EL AYUNTAMIENTO DE CALLOSA DE SEGURA, DE
PERSONAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO, de fecha 26 de julio y teniendo
lugar la reunion a las 08,00h en la tercera planta de la Biblioteca Municipal
“Francisco Salinas” para la revision de la documentacion aportada por los
aspirantes a los que se les habia realizado algun tipo de requerimiento, con el
fin de confeccionar las listas definitivas de admitidos y no admitidos y fijar la
fecha de la primera prueba, resuelvo proclamar las mismas resultando:

FRANCISCO JOSE MACIA SERNA (1 de 1)
HASH: 027e7f5f428a2bd96e1ce5b6f490819f

Alcalde
Fecha Firma: 27/07/2018

Relacion de Aspirantes Admitidos

Orden  Apellidos Nombre DNI
1 Abellan Garcia Lidia 74225316-S
2 Agenijo Torres Javier 51066892-S
3 Alberola Garcia Maria del Mar 33499316-T
4 Alos Carbonell Maria Carmen 21653279-K
5  Alvarez Hermoso Miguel 03859160-J
6 Andreu Marroqui Victoria Eugenia 74227206-L
7 Avila Moreno Asuncion 33485366-B
8 Ballesta Juan Nuria Maria 48557212-A
9 Ballesta Lloret Lidia 48553691-R
10 Barbadora Ferndndez | Ana Maria 49252643-Y
1 Belmonte Heredia Maria Salud 48554935-A
12 Berna Bas Mari Carmen 74234520-L
13 Bernabé Tabernero Rebeca 48458074-H
14 Bernabeu Marhuenda  Ana Maria 21470565-C
15 Bernabeu Noguera Raquel 48455464-P
16 Bernabeu Tovar Francisco 48460003-S
17 Borja Rubio Rebeca 48629859-Q
18 Brandau Lazaro Dieter 33527798-P
19 Bravo Juguera Patricia 74228919-F
20  Calderdn Alcaraz Maria Angeles 45563962-L
21  Calvo Séanchez Andrés 48341423-T
22 Campillo Gomar Vera 20443807-G
23  Cano Benitez Maria Luisa 79104346-D
24 Cano Ortiz Baltasar 48493225-W
25 Canovas Molina Raquel 48496292-X
26 Cascales Trigueros Ana Maria 45564993-S
27 Castafio Gémez Rosalia 20083374-G
28  Chazarra Hernandez Maria JesuUs 29016467-N
29 Clavel Mateo Manuel Alejandro 48571939-X
30  Coll Maiquez Maria Magdalena 77521557-B
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Cordero Ortega
Crespo Aragon
Cruz Rubira

Cubi Lorente
Cutillas Romero
Diaz Marcos
Domenech Marin
Dura Pacheco
Espadas Hervas
Eugenio Tenza
Fenoll Bafion
Fernandez Escudero
Ferrando Alaminos
Franco Aniorte
Fuentes Garcia
Fuentes Segura
Garcia Iraola
Garcia Ripoll
Garcia Vallejo
Gelardo Cartagena
Gilabert Bernal
GOmez Lopez

Gomez-Nieves Estellés

Gonzalez Agullo
Gonzalez Camara
Gonzalez Sanchez
Grifian Lorca
Guerrero Paya
Guirau Méndez
GutierrezLucas
Hernandez Adsuar
Hernandez Arenas
Hernandez Henarejos
Herrero Alcantara
Hurtado Marcos
Hurtado Marcos
Hurtado Sanchez
Ibanez Butrén
Ibernén Sanchez
Igual Gomez Valades

M.2 del Carmen A.

Manuel
Yolanda
Sonia

Luz Maria
José Luis
Vicente
Lucia Maria
Sofia
Raquel
Maria Isabel
Ana Teresa
Cristina
Raquel
Susana
David
Adolfo
Maria José
Patricia
Maria del Carmen
Cristina
Yolanda
Mercedes
Juan Pedro
Cristina
José Antonio
Natalia
Nuria
Noelia
Jesus

Maria Guadalupe
Noelia

Belén

Vanesa

Manuel

Maria del Pilar
Genoveva
Benjamin

Pedro José
Victoria

Callosa de Segura (Alicante)

29011487-T
22130086-S
20081333-X
45563313-Z
74221572-C
33484552-W
74216835-K
48372772-T
29014427-L
53230782-L
48462762-Z
70352067-N
21515145-W
48365395-Y
48365436-R
52769133-A
21498128-M
48341421-K
48348052-M
20082358-T
74227358-X
48324701-E
48533343-P
44760835-Y
33479648-C
27481593-C
29012962-A
74234623-F
74244755-L
48551082-Z

45560471-R
48360668-V
15419480-G
48316308-R
48464710-F
48459285-X
48558340-G
73996624-N
45928758-N
74243227-D
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lllan Hernandez
Ifiesta Lopez

Irles Tomas

Jara Gonzalez
Lanza Herreros
Lépez Costa
Lopez Jordan
Lépez Martin
Lorente Marote
Lucas Mufoz
Macia Gracia
Macia Manresa
Maestre Espafia
Maestre Garcia
Manresa Berna
Manresa Rodriguez
Marco Paya
Marco Segarra
Marhuenda Manresa
Marin Garcia
Martinez Bustio
Martinez Garcia
Martinez Gonzalez
Martinez Gracia
Martinez lllan
Martinez Magdaleno
Martinez Martinez
Martinez Raja
Martinez Vives
Mas Fenoll
Matinez Agullé
Medina Oltra
Molina Molina
Monllor Huesca
Monllor Huesca
Mora Lopez
Moreno Lépez
Moreno Lépez
Munoz Felipe
Murcia Sanchez

Remedios
Elena

Maria Pilar
Alberto

Rosa

Thais

Natalia

Maria Cristina
Dimas

Alfonso
Tamara
Francisco José
Juana Angeles
Daniel
Inmaculada
Maria Teresa
Francisco Raul
Maria Teresa
Maria Luz
Rafael

Carlos Martin
Alfonso de los Reyes
Maria José
Josefa

Maria

Pablo

Aida Josefa
Ana Maria
Silvia

Angeles

Ruben

Maria del Carmen
Ana

Ana Maria
Jorge Javier
Rosa Maria
Antonio Jesus

48399977-L
45838379-T
48372577-N
34813101-W
20451014-N
48501087-K
27467232-B
21468894-G
22007834-P
48520333-Q
15419697-Z
48555987-C
21960611-G
74390631-Y
15415511-Z
48461427-]
44754689-R
33494701-P
74002015-K
45564326-S
44624753-S
48686280-H
74006586-S
79103351-A
48462805-B
74225622-E
29015501-N
48370947-S
20083116-E
15417484-D
33489691-N
29014399-Z
74002143-B
48352904-G
21449226-E
22006776-P
29015427-F

Antonia de la Trinidad 29002114-B

Moénica
Encarnacion

Callosa de Segura (Alicante)
TIf: 965310550 www.callosadesegura.es

48371636-Z
29000134-D

Cod. Validacion: GEZDZ642F76YY6ZMW4SK55Z7N | Verificacion: http://callosadesegura.sedelectronica.es/
Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 3 de 6


http://www.callosadesegura.es/

D) &?

Excmo. Ayun

m
112
113
114
115
116
117

118

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133

134
135

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

Excmo. Ayuntamiento de Callosa de Segura---Plaza de Esparfia 1- 03360

TIf: 965310550 www.callosadeseqgura.es

tamiento
Callosa de Segura

Navarro Spitaleri
Navas Pérez
Noguera Egea
Orts Hernandez
Palao Martinez
Pamies Hurtado
Pastor Mateo
Patifio Murcia
Perea Rabasco
Ponce Gimeno
Quesada Martinez
Quiles Morales
Raja Saez

Ramon Garcia
Ramos Crespo
Ramos Crespo
Requena Tamayo
Rives Montesinos
Rocamora Rocamora
Rodes Garcia
Rodriguez Baeza
Rodriguez Rosique
Rosa Mufioz
Rosa Mufioz

Ruiz Gracia

Saez Marcos
Sanchez Mas
Sanchez Roca
Santos Bafion

José Antonio
Cecilia

José Antonio
Lara

Antonio José
Carmen Maria
José Angel
Miguel Angel
Maria Dolores
Maria Teresa
Ciro Alejandro
Raquel

Ester

Maria lluminada
José Javier
Inmaculada
Nieves
Sandra

Isabel del Rosario
Eva Maria
Maria Jesus
Josefa

Javier
Eduardo
Francisco
Aroa

Teresa Nieves
Rosa Maria
Noelia

Santos-Rodriguez CabrerMaria Angeles

Sanz Tserga
Segura Pons
Serna Bernabeu
Soler Benavent
Soler Pérez
Tora Carmona
Tora Martinez
Vegara Ferrdndez
Vera Paredes
Vicente Vicente
Vizuete Sanchis

Luisa Stergiani
Yolanda
Sandra

José Antonio
Silvia

Rosario
Asuncion
Francisco Ramon
Marta

Dulce Nombre
Noemi

Callosa de Segura (Alicante)

48638031-T
48564657-L
48455503-T
74368173-L
21999906-S
20082165-Z
33490231-T
48555840-B
45569705-N
48375359-B
23044172-N
33499116-F
48379204-S
74222804-X
21501787-F
48343864-A
52776442-K
45563536-F
45564949-V
74196788-F
72521738-R
29006652-H
48376152-E
48372648-Z
29075639-M
48554660-G
74178406-W
48462839-E
48558956-E
21695220-X
45565991-R
48377970-T
15419554-D
48554943-B
74227265-D
29012602-B
29016412-A
48555930-D
48318992-V
48567813-R
21686170-E

Cod. Validacion: GEZDZ642F76YY6ZMW4SK55Z7N | Verificacion: http://callosadesegura.sedelectronica.es/
Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 4 de 6


http://www.callosadesegura.es/

Excmo. Ayuntamiento
Callosa de Segura

Relaciéon de Aspirantes No Admitidos

n° Apellidos Nombre Motivo: Falta documentacién
1 | Rico Ruiz Manuel Jesus * Certificado de convivencia.
2 | Mufoz Vera Almudena * Certificado de convivencia
3 | Muinoz Vera Juan * Certificado de convivencia
4 | Calvo Giner Mario * Certificado de convivencia
5 | Ortuiio Trigueros Maria Asuncién | * Certificado de convivencia
6 | Coves Mora Guadalupe * Fotocopia DNI
* Certificado de convivencia
* Titulacidon exigida
* Justificante pago de tasa o
DARDE
7 | Campello Garcia | Daniel * Titulacion exigida

Segun consta en el acta de sesion, el tribunal convoca a los
aspirantes el proximo Jueves 20 de Septiembre de 2018 a las 11,00h para
la realizacion de la primera prueba consistente en un examen tipo test con 50
preguntas tal y como estipulan las bases de la convocatoria.

Los aspirantes con los apellidos comprendidos entre la letras Ay J
realizaran la prueba en la biblioteca municipal Francisco Salinas sita en
Plaza Reina Sofia 6.

Los aspirantes comprendidos entre las letras L y Z realizaran la
prueba en la Casa de la Juventud sita en Plaza de la Navidad S/N.

A las 11,00h se efectuara llamamiento unico en cada uno de los
lugares, no pudiendo realizar la prueba aquella persona que, cuando sea
nombrada, no se encuentre presente en ese momento.

Lo que se pone en conocimiento de los interesados, en cumplimiento de
lo establecido en las bases de la convocatoria, mediante su publicacién en la
pagina web y en el tablon de anuncios de este Ayuntamiento.

Fdo. El Excmo.Sr. Alcalde
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