



**Excmo. Ayuntamiento  
Callosa de Segura**

**EDICTO**

A la vista del acta del tribunal calificador para la formación de una BOLSA DE TRABAJO EN EL AYUNTAMIENTO DE CALLOSA DE SEGURA, DE PERSONAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO, de fecha 26 de julio y teniendo lugar la reunión a las 08,00h en la tercera planta de la Biblioteca Municipal "Francisco Salinas" para la revisión de la documentación aportada por los aspirantes a los que se les había realizado algún tipo de requerimiento, con el fin de confeccionar las listas definitivas de admitidos y no admitidos y fijar la fecha de la primera prueba, resuelvo proclamar las mismas resultando:

**Relación de Aspirantes Admitidos**

Orden	Apellidos	Nombre	DNI
1	Abellán García	Lidia	74225316-S
2	Agenjo Torres	Javier	51066892-S
3	Alberola García	María del Mar	33499316-T
4	Alos Carbonell	María Carmen	21653279-K
5	Álvarez Hermoso	Miguel	03859160-J
6	Andreu Marroquí	Victoria Eugenia	74227206-L
7	Ávila Moreno	Asunción	33485366-B
8	Ballesta Juan	Nuria María	48557212-A
9	Ballesta Lloret	Lidia	48553691-R
10	Barbadora Fernández	Ana María	49252643-Y
11	Belmonte Heredia	María Salud	48554935-A
12	Berná Bas	Mari Carmen	74234520-L
13	Bernabé Tabernero	Rebeca	48458074-H
14	Bernabeu Marhuenda	Ana María	21470565-C
15	Bernabeu Noguera	Raquel	48455464-P
16	Bernabeu Tovar	Francisco	48460003-S
17	Borja Rubio	Rebeca	48629859-Q
18	Brandau Lázaro	Dieter	33527798-P
19	Bravo Juguera	Patricia	74228919-F
20	Calderón Alcaraz	María Ángeles	45563962-L
21	Calvo Sánchez	Andrés	48341423-T
22	Campillo Gomar	Vera	20443807-G
23	Cano Benítez	María Luisa	79104346-D
24	Cano Ortiz	Baltasar	48493225-W
25	Cánovas Molina	Raquel	48496292-X
26	Cascales Trigueros	Ana María	45564993-S
27	Castaño Gómez	Rosalía	20083374-G
28	Chazarra Hernández	María Jesús	29016467-N
29	Clavel Mateo	Manuel Alejandro	48571939-X
30	Coll Maiquez	María Magdalena	77521557-B



**Excmo. Ayuntamiento  
Callosa de Segura**

31	Cordero Ortega	M.ª del Carmen A.	29011487-T
32	Crespo Aragón	Manuel	22130086-S
33	Cruz Rubira	Yolanda	20081333-X
34	Cubi Lorente	Sonia	45563313-Z
35	Cutillas Romero	Luz María	74221572-C
36	Díaz Marcos	José Luis	33484552-W
37	Domenech Marín	Vicente	74216835-K
38	Dura Pacheco	Lucía María	48372772-T
39	Espadas Hervás	Sofía	29014427-L
40	Eugenio Tenza	Raquel	53230782-L
41	Fenoll Bañón	María Isabel	48462762-Z
42	Fernández Escudero	Ana Teresa	70352067-N
43	Ferrando Alaminos	Cristina	21515145-W
44	Franco Aniorte	Raquel	48365395-Y
45	Fuentes García	Susana	48365436-R
46	Fuentes Segura	David	52769133-A
47	García Iraola	Adolfo	21498128-M
48	García Ripoll	María José	48341421-K
49	García Vallejo	Patricia	48348052-M
50	Gelardo Cartagena	María del Carmen	20082358-T
51	Gilabert Bernal	Cristina	74227358-X
52	Gómez López	Yolanda	48324701-E
53	Gómez-Nieves Estellés	Mercedes	48533343-P
54	González Agulló	Juan Pedro	44760835-Y
55	González Cámara	Cristina	33479648-C
56	González Sánchez	José Antonio	27481593-C
57	Griñan Lorca	Natalia	29012962-A
58	Guerrero Payá	Nuria	74234623-F
59	Guirau Méndez	Noelia	74244755-L
60	GutierrezLucas	Jesús	48551082-Z
61	Hernández Adsuar	María Guadalupe	45560471-R
62	Hernández Arenas	Noelia	48360668-V
63	Hernández Henarejos	Belén	15419480-G
64	Herrero Alcántara	Vanesa	48316308-R
65	Hurtado Marcos	Manuel	48464710-F
66	Hurtado Marcos	María del Pilar	48459285-X
67	Hurtado Sánchez	Genoveva	48558340-G
68	Ibáñez Butrón	Benjamín	73996624-N
69	Ibernón Sánchez	Pedro José	45928758-N
70	Igual Gómez Valades	Victoria	74243227-D



**Excmo. Ayuntamiento  
Callosa de Segura**

71	Illán Hernández	Remedios	48399977-L
72	Iñesta López	Elena	45838379-T
73	Irles Tomás	María Pilar	48372577-N
74	Jara González	Alberto	34813101-W
75	Lanza Herreros	Rosa	20451014-N
76	López Costa	Thais	48501087-K
77	López Jordán	Natalia	27467232-B
78	López Martín	María Cristina	21468894-G
79	Lorente Marote	Dimas	22007834-P
80	Lucas Muñoz	Alfonso	48520333-Q
81	Maciá Gracia	Tamara	15419697-Z
82	Maciá Manresa	Francisco José	48555987-C
83	Maestre España	Juana Ángeles	21960611-G
84	Maestre García	Daniel	74390631-Y
85	Manresa Berná	Inmaculada	15415511-Z
86	Manresa Rodríguez	María Teresa	48461427-J
87	Marco Paya	Francisco Raúl	44754689-R
88	Marco Segarra	María Teresa	33494701-P
89	Marhuenda Manresa	María Luz	74002015-K
90	Marín García	Rafael	45564326-S
91	Martínez Bustío	Carlos Martín	44624753-S
92	Martínez García	Alfonso de los Reyes	48686280-H
93	Martínez González	María José	74006586-S
94	Martínez Gracia	Josefa	79103351-A
95	Martínez Illán	María	48462805-B
96	Martínez Magdaleno	Pablo	74225622-E
97	Martínez Martínez	Aida Josefa	29015501-N
98	Martinez Raja	Ana María	48370947-S
99	Martínez Vives	Silvia	20083116-E
100	Mas Fenoll	Ángeles	15417484-D
101	Matínez Agulló	Ruben	33489691-N
102	Medina Oltra	María del Carmen	29014399-Z
103	Molina Molina	Ana	74002143-B
104	Monllor Huesca	Ana María	48352904-G
105	Monllor Huesca	Jorge Javier	21449226-E
106	Mora López	Rosa María	22006776-P
107	Moreno López	Antonio Jesús	29015427-F
108	Moreno López	Antonia de la Trinidad	29002114-B
109	Muñoz Felipe	Mónica	48371636-Z
110	Murcia Sánchez	Encarnación	29000134-D



**Excmo. Ayuntamiento  
Callosa de Segura**

111	Navarro Spitaleri	José Antonio	48638031-T
112	Navas Pérez	Cecilia	48564657-L
113	Noguera Egea	José Antonio	48455503-T
114	Orts Hernández	Lara	74368173-L
115	Palao Martínez	Antonio José	21999906-S
116	Pamies Hurtado	Carmen María	20082165-Z
117	Pastor Mateo	José Ángel	33490231-T
118	Patiño Murcia	Miguel Ángel	48555840-B
119	Perea Rabasco	María Dolores	45569705-N
120	Ponce Gimeno	María Teresa	48375359-B
121	Quesada Martínez	Ciro Alejandro	23044172-N
122	Quiles Morales	Raquel	33499116-F
123	Raja Sáez	Ester	48379204-S
124	Ramón García	María Iluminada	74222804-X
125	Ramos Crespo	José Javier	21501787-F
126	Ramos Crespo	Inmaculada	48343864-A
127	Requena Tamayo	Nieves	52776442-K
128	Rives Montesinos	Sandra	45563536-F
129	Rocamora Rocamora	Isabel del Rosario	45564949-V
130	Rodes García	Eva María	74196788-F
131	Rodríguez Baeza	María Jesús	72521738-R
132	Rodríguez Rosique	Josefa	29006652-H
133	Rosa Muñoz	Javier	48376152-E
134	Rosa Muñoz	Eduardo	48372648-Z
135	Ruiz Gracia	Francisco	29075639-M
136	Sáez Marcos	Aroa	48554660-G
137	Sánchez Más	Teresa Nieves	74178406-W
138	Sánchez Roca	Rosa María	48462839-E
139	Santos Bañón	Noelia	48558956-E
140	Santos-Rodríguez Cabrer	María Ángeles	21695220-X
141	Sanz Tserga	Luisa Stergiani	45565991-R
142	Segura Pons	Yolanda	48377970-T
143	Serna Bernabeu	Sandra	15419554-D
144	Soler Benavent	José Antonio	48554943-B
145	Soler Pérez	Silvia	74227265-D
146	Torá Carmona	Rosario	29012602-B
147	Torá Martínez	Asunción	29016412-A
148	Vegara Ferrández	Francisco Ramón	48555930-D
149	Vera Paredes	Marta	48318992-V
150	Vicente Vicente	Dulce Nombre	48567813-R
151	Vizuete Sanchís	Noemí	21686170-E



**Excmo. Ayuntamiento  
Callosa de Segura**

## **Relación de Aspirantes No Admitidos**

<b>nº</b>	<b>Apellidos</b>	<b>Nombre</b>	<b>Motivo: Falta documentación</b>
1	Rico Ruiz	Manuel Jesús	* Certificado de convivencia.
2	Muñoz Vera	Almudena	* Certificado de convivencia
3	Muñoz Vera	Juan	* Certificado de convivencia
4	Calvo Giner	Mario	* Certificado de convivencia
5	Ortuño Trigueros	María Asunción	* Certificado de convivencia
6	Coves Mora	Guadalupe	* Fotocopia DNI * Certificado de convivencia * Titulación exigida * Justificante pago de tasa o DARDE
7	Campello García	Daniel	* Titulación exigida

Según consta en el acta de sesión, el **tribunal convoca a los aspirantes el próximo Jueves 20 de Septiembre de 2018 a las 11,00h para la realización de la primera prueba** consistente en un examen tipo test con 50 preguntas tal y como estipulan las bases de la convocatoria.

**Los aspirantes con los apellidos comprendidos entre la letras A y J realizarán la prueba en la biblioteca municipal Francisco Salinas sita en Plaza Reina Sofía 6.**

**Los aspirantes comprendidos entre las letras L y Z realizarán la prueba en la Casa de la Juventud sita en Plaza de la Navidad S/N.**

**A las 11,00h se efectuará llamamiento único** en cada uno de los lugares, no pudiendo realizar la prueba aquella persona que, cuando sea nombrada, no se encuentre presente en ese momento.

Lo que se pone en conocimiento de los interesados, en cumplimiento de lo establecido en las bases de la convocatoria, mediante su publicación en la página web y en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento.

Fdo. El Excmo.Sr. Alcalde

Excmo. Ayuntamiento de Callosa de Segura---Plaza de España 1- 03360  
Callosa de Segura (Alicante)  
Tlf: 965310550 [www.callosadesegura.es](http://www.callosadesegura.es)



Excmo. Ayuntamiento  
Callosa de Segura

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE

Excmo. Ayuntamiento de Callosa de Segura---Plaza de España 1- 03360  
Callosa de Segura (Alicante)  
Tlf: 965310550 [www.callosadesegura.es](http://www.callosadesegura.es)